
 
НАКАЗ 

ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«МИКОЛО-БАБАНСЬКА ГІМНАЗІЯ  » 

КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 

01.09.2023 р.                                    ​     
№42-ОД 

 
Про готовність закладу  
освіти до початку нового 
навчального року 

 
Відповідно  до Законів України «Про освіту», «Про загальну 

середню освіту», Інструктивно-методичних матеріалів щодо порядку 
підготовки закладу освіти до нового навчального року та опалювального 
сезону з питань цивільного захисту, охорони праці та безпеки 
життєдіяльності (Додаток до листа Міністерства освіти і науки від 
29.07.2021 р. № 1/9-406), керуючись Статутом  …, затвердженим 
рішенням сесії …,  на підставі Акту готовності закладу освіти до нового 
2023-2024 н.р. навчального року, затвердженого начальником відділу 
освіти Кетрисанівської сільської ради, Актів-дозволів до занять в 
навчальних кабінетах та інших допоміжних приміщеннях, затверджених 
директором ЗО 12.08.2023 р., Акту дотримання протиепідемічних 
заходів, затверджених Держпродспоживслужбою та Акту виконання 
вимог Санітарного регламенту 12.08.2023 р., Акту готовності захисної 
споруди, затвердженому ДСНС 12.08.2023 р. 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Вважати КЗ»МИКОЛО-БАБАНСЬКА ГІМНАЗІЯ» готовим до 
нового 2023-204 навчального року. 

2.​ В умовах воєнного стану розпочати освітній процес з 1 вересня  
2023 р. з використанням технологій очного навчання (рішення 
педагогічної ради від 28.08.2022 р., протокол №1). 

3.​ Здійснювати освітню діяльність відповідно рекомендацій МОНУ 
щодо роботи закладів освіти в період військового стану  



Адміністрація. 
4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                Т.В.БУТИРІНА                

 


